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PRODUKTSPECIALIST MED AFFÄRSUTVECKLINGSPROFIL
Posted on 26 oktober, 2023

Company Name Berner Medical

Location Stockholm

Job Description

Vill du vara med och introducera nya, spännande produkter på den svenska marknaden? Brinner du för
att bygga affärer från grunden? Berner Medical söker en dedikerad Produktspecialist med
affärsutvecklingsprofil för att leda lanseringen av innovativa sårvårdsprodukter i Sverige. Om du har
passionen och erfarenheten inom försäljning och affärsutveckling, så har vi en spännande möjlighet för
dig.

Företaget:

Berner Medical är en division inom Bröderna Berner AB, som är en del av det finska familjeföretaget
Berner OY. Med omfattande erfarenhet av att leverera till sjukhus och vårdinrättningar, är Berner
Medical redo att revolutionera branschen med sina innovativa lösningar. Vårt företag präglas av
engagemang och entreprenörskap, där varje individ har en avgörande roll för vår framgång. Vi
erbjuder en platt organisation med snabba beslutsvägar och möjligheter för både vår personal och
vår verksamhet att växa.

Om tjänsten:

Berner Medical står inför den spännande utmaningen att introducera nya produkter för avancerad
sårvård på den svenska marknaden. Detta är din möjlighet att vara med och bygga upp affären från
start. Grunden för arbetet är lagd vad gäller budskap och material, det finns ett par testcenter i
Sverige och nu är det dags att driva igång försäljningen. Berner Medical har löpande en pipeline
med tester av nya produkter. Framöver kan andra projekt utanför området för avancerad sårvård bli
aktuella.

Med stöd från vår produkt- och försäljningschef, kommer du att ansvara för att utveckla och
operationellt implementera vår strategi ute på fältet.

Din resa börjar med att identifiera beslutsfattarkedjan inom produktsegmentet och skapa starka
relationer med beslutsfattare och opinionsbildare inom vården. Du kommer att arbeta för att säkra
initiala tester och referenser på marknaden. Därefter tar vi nästa steg tillsammans för att uppnå
kommersiell framgång och skapa volymer.

Din bakgrund och profil:
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Som vår ideala kandidat har du:

Cirka fem års erfarenhet av försäljning inom medicinteknik
Erfarenhet av sårvård är en fördel men inget krav.
En entreprenöriell ådra och en dokumenterad förmåga att bryta ny mark.
Gärna erfarenhet av produktlanseringar på den svenska marknaden.
Kunskap om beslutsfattarkedjan inom svensk sjukvård och mod att bygga relationer med rätt
personer.
Förmågan att förstå patient- och användarbehov och att kommunicera hur våra produkter löser
dessa behov.
Du har en förmåga att styra ditt eget arbete, är engagerad och initiativtagande samt är duktig
på att prioritera mellan olika arbetsuppgifter.
Du drivs av att skapa affärer genom personliga kundmöten och trivs med att vara på resande
fot.
Boendes i Stockholm med omgivning, Berner Medical har kontor i Malmö och Sollentuna.

 

Varmt välkommen med din ansökan!

Ansökan
I denna rekrytering samarbetar Berner Medical med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Daniel Kremer på telefon 0733-872724
eller via mail på daniel.kremer@moveup.se.

 

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till daniel.kremer@moveup.se

 

 

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

 

Om företag

Bröderna Berner AB, med divisionerna Berner Medical, Berner Lab, Berner Industries och Gullviks,
är ett dotterbolag till det finska familjeföretaget Berner OY som etablerades 1883. Omsättningen för
Berner Group uppgick 2021 till 417 miljoner Euro, och bolaget har ca 800 anställda i Finland, Sverige,
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Norge, Danmark och Baltikum.

Berner Medical har 17 anställda i Sverige och Norge. Produktportföljen består av respiratoriska,
urologiska, stomi- och sårvårdsprodukter för både regionala och privata vårdgivare. Vi marknadsför
även högkvalitativa desinfektionsmedel, PPE- och hygienprodukter för professionellt bruk.

Besök gärna vår hemsida för mer info: www.bernermedical.se  www.bernermedical.no ,
www.bernercompany.se

 

Consultant Name Daniel Kremer

Consultant Number 0733-872724

Consultant Email daniel.kremer@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/danielkremer/
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